
黑龙江尖山农场增发国债高标准农田建设项目（材料质量检测标）竞争性磋商结果公告

成交结果公示
黑龙江中易招标有限公司受北大荒集团黑龙江尖山农场有限公司委托就《黑龙江尖山农场增发国债高标准农田建设项目

（材料质量检测标）》(项目编号:ZYZB24-1018)采取竞争性磋商采购方式进行采购，于2024年03月13日09时开标后，经采购磋

商小组评审，现就成交结果公布如下：

一、招标项目的主要服务名称：

服务内容：对黑龙江尖山农场增发国债高标准农田建设项目的施工材料进行质量检测；

二、成交供应商名称、中标金额：

1、成交供应商：黑龙江农垦科信工程质量检测有限公司

2、成交金额：179,000.00元

3、服务周期：2024年3月15日-2024年12月1日

三、采购单位名称：北大荒集团黑龙江尖山农场有限公司

四、招标项目联系人及联系方式：

联 系 人：吴先生

联系电话：0451-51998638

 

           黑龙江中易招标有限公司

                               2024年03月13日

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


